

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG605223  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-18T19:28:17

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89615	59150	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186180024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	357	433.59	122838	37.63+11			240.70	85,929.90
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 85,929.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,748.78														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	135	354.23	122838	42.7+11		180.66	24,389.10
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,389.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,902.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													110,319.00	
													TOTAL IVA 16:	17,651.04
													TOTAL VENTA:	127,970.04

(CIENTO VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: A59F6B1D-831D-48BD-86A7-3F288E8924DE  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BJWTm41jRGYw5+pza6LONet8gPNk01xZZRhLsJ+TUWpuuqAiIjJIPU3cyixmloXQfFssyLyVGSWTkG8Rdc1  
 +G1o7Rs0WrOFLfmI/rnw9LlxBoWBZbbV3cieKVJrCrI8S5VrBJJt7CF6PC0YT7F/rxBlAsx5mQoARGEMyXzCJdluukeBLaVB6yLVk3VvrSnd23nt7LpYkTESBV2tQq69Y8UotcbzyfXd9rwlgn8/YLtc  
 zV2alfnhdk3RTvZycD/pI0BOuQZE47Ddoi5y6019jqDQYGPkKwxYhKWu96tDDq02yB+qC4Gq6gEiXPLC64BVMhZpYpt5eiHhZiLoqsSYqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

G1rOB0LMk/B5gXFNSU3DjbVe5fUsHrNFS9o5e7yn2jHlryIW9eMPEL90ecRN0yRTkJYNE  
 +THPj80fStvwSyxc9tPLEM5guEfHzB5hJAut0CPV6iRvuMegijHbqGS8mNXhgDN1CVTjy2IPsOUwJGYwNGH6I/7ipF9HyRA7vTw7eOVb+q1+kM9Uxzxu606gxtWp  
 +R9exdgYQJtsWQ5W3dFakZoMqkom2jeuQh55+BkG0aBILNcPwCECar5F/BoA+swdnmFGQ08GYk5Tn3LKVsoYE0hjnWYOHivoIE+mNNHbIOyoOzz0YtL2X87Mdt90NjwbeNFXNk98RUzhWZKQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A59F6B1D-831D-48BD-86A7-3F288E8924DE|2021-08-18T19:29:02|EEL961104G96|BJWTm41jRGYw5+pza6LONet8gPNk01xZZRhLsJ  
 +TUWpuuqAiIjJIPU3cyixmloXQfFssyLyVGSWTkG8Rdc1  
 +G1o7Rs0WrOFLfmI/rnw9LlxBoWBZbbV3cieKVJrCrI8S5VrBJJt7CF6PC0YT7F/rxBlAsx5mQoARGEMyXzCJdluukeBLaVB6yLVk3VvrSnd23nt7LpYkTESBV2tQq69Y8UotcbzyfXd9rwlgn8/YLtc  
 zV2alfnhdk3RTvZycD/pI0BOuQZE47Ddoi5y6019jqDQYGPkKwxYhKWu96tDDq02yB+qC4Gq6gEiXPLC64BVMhZpYpt5eiHhZiLoqsSYqA=|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-18T19:29:02

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129746

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

